ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.03.2008 № 854

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 18.02.2008 № 554 И О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 03.03.2008 № 767

В  целях  создания  благоприятных  условий  для  проведения  городского

праздника «Широкая Масленица» и в  связи со сложившейся метеорологической

ситуацией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление главы города Владимира от 18.02.2008

№ 554 «О проведении городского праздника «Широкая Масленица»:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.  Провести  09.03.2008  на  Соборной  площади  городской  праздник

«Широкая Масленица».

1.2. В пункте 6.1. исключить слово «парка».

1.3. В пунктах 7, 11.1.  исключить слова «в парке».

1.4. Пункт 9.1. изложить в новой редакции:

«9.1. Принять меры по обеспечению бесперебойного движения транспорта».

2.  Признать  утратившим силу постановление  главы города  Владимира  от

03.03.2008  №  767  «О  внесении  изменения  в  постановление  главы  города  от

18.02.2008 № 554».

3.    Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П.Рыбаков

	Глава города
	А.П.Рыбаков